CAMPEONATO DE ESPANA - 2023

|
‘ Real Federacion JUNIOR - JOVEN MASCULINO Y FEMENINO Conselo
Espanola Boxeo Superior

LIENCRES (CANTABRIA) DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE de Deportes

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO* FECHA LIMITE: | 13 DE NOVIEMBRE, 2023
NUMERO DE PARTICIPANTES POR EQUIPO

FED. AUTONOMICA

RESPONSABLE

DNI

DIRECCION

N2 TELEFONO

EMAIL 1

EMAIL 2
NOMBRE: FECHA:
CARGO: FIRMA:

POR FAVOR ENVIAR FIRMADO ANTES DE LA FECHA LIMITE A: campeonatos@feboxeo.es

* Por favor, revisen cuidadosamente la circular correspondiente en relacion a las condiciones de inscripcion y desarrollo de la competicidn.


mailto:campeonatos@feboxeo.es

I‘. Real Federacion

Espanola Boxeo

CAMPEONATO DE ESPANA - 2023
JUNIOR - JOVEN MASCULINO Y FEMENINO

LIENCRES (CANTABRIA)

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

Consejo
Superior
de Deportes

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO FECHA LIMITE: 13 DE NOVIEMBRE, 2023
RESUMEN DEL NUMERO DE PARTICIPANTES EN COMPETICION
EQUIPO JEFE DE EQUIPO TECNICOS FISIO
N2 PARTICIPANTES
JUNIOR MASCULINO | 44-46kg.| -48 kg. | -50 kg. | -52 kg. | -54 kg. | -57 kg. | -60 kg. | -63 kg. | -66 kg. | -70kg. | -75 kg. | -80 kg. | +80 kg.
N2 PARTICIPANTES
JUNIOR FEMENINO 44-a6kg.| -48kg. | -50kg. | -52kg. | -54kg. | -57 kg. | -60kg. | -63 kg. | -66 kg. | -70kg. | -75kg. | -80 kg. | +80 kg.
N2 PARTICIPANTES
JOVEN MASCULINO 46-48 kg.| -51 kg. | -54 kg. | -57 kg. | -60 kg. |-63.5 kg.] -67 kg. | -71 kg. | -75kg. | -80 kg. | -86 kg. | -92 kg. | +92 kg.
N2 PARTICIPANTES
JOVEN FEMENINO 45-48kg.| -50kg. | -52 kg. | -54 kg. | -57 kg. | -60 kg. | -63 kg. | -66 kg. | -70 kg. | -75 kg. | -81 kg. | +81 kg.
N2 PARTICIPANTES

TOTAL BOXEADORES

TOTAL EXPEDICION

POR FAVOR ENVIAR FIRMADO A:

campeonatos@feboxeo.es



mailto:campeonatos@feboxeo.es

*

mm

I‘ Real Federacion
| Espafnola Boxeo

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

CUERPO TECNICO

CAMPEONATO DE ESPANA - 2023

JUNIOR - JOVEN MASCULINO Y FEMENINO

LIENCRES (CANTABRIA)

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

FECHA LIMITE:

Consejo
Superior
de Deportes

13 DE NOVIEMBRE, 2023

NOMBRE

APELLIDOS

DNI

CLUB

JEFE DE EQUIPO

TECNICO 1

TECNICO 2

TECNICO 3

TECNICO 4

TECNICO 5

FISIO

NUMEROS TELEFONOS A INCLUIR EN EL GRUPO DE WHATSAPP DE TECNICOS DEL CAMPEONATO

N2 TELEFONO 1
N2 TELEFONO 2
Ne TELEFONO 3
Ne TELEFONO 4
Ne TELEFONO 5

POR FAVOR ENVIAR FIRMADO A:

campeonatos@feboxeo.es



mailto:campeonatos@feboxeo.es

Espanola Boxeo

L ‘. Real Federacion

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

EQUIPO JOVEN MASCULINO

CAMPEONATO DE ESPANA - 2023 JUNIOR -
JOVEN MASCULINO Y FEMENINO

LIENCRES (CANTABRIA)

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

Consejo
Superior
de Deportes

FECHA LIMITE:

13 DE NOVIEMBRE, 2023

CAT. PESO

NOMBRE

APELLIDOS

F. NACIMIENTO

DNI/NIE

CLUB (OBLIGATORIO)

46-48 kg.

-51 kg.

-54 kg.

-57 kg.

-60 kg.

-63.5 kg.

-67 kg.

-71 kg.

-75 kg.

-80 kg.

-86 kg.

-92 kg.

+92 kg.

POR FAVOR ENVIAR FIRMADO A:

campeonatos@feboxeo.es



mailto:campeonatos@feboxeo.es

o

Real Federacion
Espanola Boxeo

CAMPEONATO DE ESPANA - 2023 JUNIOR -

JOVEN MASCULINO Y FEMENINO
LIENCRES (CANTABRIA)

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

EQUIPO RESERVA JOVEN MASCULINO

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

e

FECHA LIMITE:

13 DE NOVIEMBRE, 2023

Consejo
Superior
de Deportes

CAT. PESO

NOMBRE

APELLIDOS

F. NACIMIENTO

DNI/NIE

CLUB (OBLIGATORIO)

46-48 kg.

-51 kg.

-54 kg.

-57 kg.

-60 kg.

-63.5 kg.

-67 kg.

-71 kg.

-75 kg.

-80 kg.

-86 kg.

-92 kg.

+92 kg.

POR FAVOR ENVIAR FIRMADO A:

campeonatos@feboxeo.es



mailto:campeonatos@feboxeo.es

Espanola Boxeo

I‘. Real Federacion

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

EQUIPO JOVEN FEMENINO

CAMPEONATO DE ESPANA - 2023
JUNIOR - JOVEN MASCULINO Y FEMENINO
LIENCRES (CANTABRIA)

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

Consejo
Superior
de Deportes

FECHA LIMITE:

13 DE NOVIEMBRE, 2023

CAT. PESO

NOMBRE

APELLIDOS

F. NACIMIENTO

DNI/NIE

CLUB (OBLIGATORIO)

45-48 kg.

-50 kg.

-52 kg.

-54 kg.

-57 kg.

-60 kg.

-63 kg.

-66 kg.

-70 kg.

-75 kg.

-81 kg.

+81 kg.

POR FAVOR ENVIAR FIRMADO A:

campeonatos@feboxeo.es



mailto:campeonatos@feboxeo.es

Espanola Boxeo

I‘. Real Federacion

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

EQUIPO RESERVA JOVEN FEMENINO

CAMPEONATO DE ESPANA - 2023
JUNIOR - JOVEN MASCULINO Y FEMENINO
LIENCRES (CANTABRIA)

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

Consejo
Superior
de Deportes

FECHA LIMITE:

13 DE NOVIEMBRE, 2023

CAT. PESO

NOMBRE

APELLIDOS

F. NACIMIENTO

DNI/NIE

CLUB (OBLIGATORIO)

45-48 kg.

-50 kg.

-52 kg.

-54 kg.

-57 kg.

-60 kg.

-63 kg.

-66 kg.

-70 kg.

-75 kg.

-81 kg.

+81 kg.

POR FAVOR ENVIAR FIRMADO A:

campeonatos@feboxeo.es



mailto:campeonatos@feboxeo.es

Espanola Boxeo

I‘. Real Federacion

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

EQUIPO JUNIOR MASCULINO

CAMPEONATO DE ESPANA - 2023
JUNIOR - JOVEN MASCULINO Y FEMENINO
LIENCRES (CANTABRIA)

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

Consejo
Superior
de Deportes

FECHA LIMITE:

13 DE NOVIEMBRE, 2023

CAT. PESO

NOMBRE

APELLIDOS

F. NACIMIENTO

DNI/NIE

CLUB (OBLIGATORIO)

44-46 kg.

-48 kg.

-50 kg.

-52 kg.

-54 kg.

-57 kg.

-60 kg.

-63 kg.

-66 kg.

-70 kg.

-75 kg.

-80 kg.

+80 kg.

POR FAVOR ENVIAR FIRMADO A:

campeonatos@feboxeo.es



mailto:campeonatos@feboxeo.es

Espanola Boxeo

I‘. Real Federacion

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

JUNIOR - JOVEN
LIENCRES (CANTABRIA)

CAMPEONATO DE ESPANA - 2023
MASCULINO Y FEMENINO

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

FECHA LiMITE:

EQUIPO RESERVA JUNIOR MASCULINO

Consejo
Superior
de Deportes

13 DE NOVIEMBRE, 2023

CAT. PESO

NOMBRE

APELLIDOS

F. NACIMIENTO

DNI/NIE

CLUB (OBLIGATORIO)

44-46 kg.

-48 kg.

-50 kg.

-52 kg.

-54 kg.

-57 kg.

-60 kg.

-63 kg.

-66 kg.

-70 kg.

-75 kg.

-80 kg.

+80 kg.

POR FAVOR ENVIAR FIRMADO A:

campeonatos@feboxeo.es



mailto:campeonatos@feboxeo.es

Espanola Boxeo

I‘. Real Federacion

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

JUNIOR - JOVEN
LIENCRES (CANTABRIA)

EQUIPO JUNIOR FEMENINO

CAMPEONATO DE ESPANA - 2023
MASCULINO Y FEMENINO

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

FECHA LiMITE:

Consejo
Superior
de Deportes

13 DE NOVIEMBRE, 2023

CAT. PESO

NOMBRE

APELLIDOS

F. NACIMIENTO

DNI/NIE

CLUB (OBLIGATORIO)

44-46 kg.

-48 kg.

-50 kg.

-52 kg.

-54 kg.

-57 kg.

-60 kg.

-63 kg.

-66 kg.

-70 kg.

-75 kg.

-80 kg.

+80 kg.

POR FAVOR ENVIAR FIRMADO A:

campeonatos@feboxeo.es



mailto:campeonatos@feboxeo.es

Espanola Boxeo

I‘. Real Federacion

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

JUNIOR - JOVEN
LIENCRES (CANTABRIA)

CAMPEONATO DE ESPANA - 2023
MASCULINO Y FEMENINO

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

FECHA LiMITE:

EQUIPO RESERVA JUNIOR FEMENINO

Consejo
Superior
de Deportes

13 DE NOVIEMBRE, 2023

CAT. PESO

NOMBRE

APELLIDOS

F. NACIMIENTO

DNI/NIE

CLUB (OBLIGATORIO)

44-46 kg.

-48 kg.

-50 kg.

-52 kg.

-54 kg.

-57 kg.

-60 kg.

-63 kg.

-66 kg.

-70 kg.

-75 kg.

-80 kg.

+80 kg.

POR FAVOR ENVIAR FIRMADO A:

campeonatos@feboxeo.es
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	-48 kg  CLUB (OBLIGATORIO): 
	-50 kg  NOMBRE_2: 
	-50 kg  APELLIDOS_2: 
	-50 kg  F  NACIMIENTO_2: 
	-50 kg  DNI/NIE_2: 
	-50 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_2: 
	-52 kg  NOMBRE_2: 
	-52 kg  APELLIDOS_2: 
	-52 kg  F  NACIMIENTO_2: 
	-52 kg  DNI/NIE_2: 
	-52 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_2: 
	-54 kg  NOMBRE_4: 
	-54 kg  APELLIDOS_4: 
	-54 kg  F  NACIMIENTO_4: 
	-54 kg  DNI/NIE_4: 
	-54 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_4: 
	-57 kg  NOMBRE_4: 
	-57 kg  APELLIDOS_4: 
	-57 kg  F  NACIMIENTO_4: 
	-57 kg  DNI/NIE_4: 
	-57 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_4: 
	-60 kg  NOMBRE_4: 
	-60 kg  APELLIDOS_4: 
	-60 kg  F  NACIMIENTO_4: 
	-60 kg  DNI/NIE_4: 
	-60 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_4: 
	-63 kg  NOMBRE_2: 
	-63 kg  APELLIDOS_2: 
	-63 kg  F  NACIMIENTO_2: 
	-63 kg  DNI/NIE_2: 
	-63 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_2: 
	-66 kg  NOMBRE_2: 
	-66 kg  APELLIDOS_2: 
	-66 kg  F  NACIMIENTO_2: 
	-66 kg  DNI/NIE_2: 
	-66 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_2: 
	-70 kg  NOMBRE_2: 
	-70 kg  APELLIDOS_2: 
	-70 kg  F  NACIMIENTO_2: 
	-70 kg  DNI/NIE_2: 
	-70 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_2: 
	-75 kg  NOMBRE_4: 
	-75 kg  APELLIDOS_4: 
	-75 kg  F  NACIMIENTO_4: 
	-75 kg  DNI/NIE_4: 
	-75 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_4: 
	-80 kg  NOMBRE_2: 
	-80 kg  APELLIDOS_2: 
	-80 kg  F  NACIMIENTO_2: 
	-80 kg  DNI/NIE_2: 
	-80 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_2: 
	+80 kg  NOMBRE: 
	+80 kg  APELLIDOS: 
	+80 kg  F  NACIMIENTO: 
	+80 kg  DNI/NIE: 
	+80 kg  CLUB (OBLIGATORIO): 
	44-46 kg  NOMBRE_1: 
	44-46 kg  APELLIDOS_1: 
	44-46 kg  F  NACIMIENTO_1: 
	44-46 kg  DNI/NIE_1: 
	44-46 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_1: 
	-48 kg  NOMBRE_1: 
	-48 kg  APELLIDOS_1: 
	-48 kg  F  NACIMIENTO_1: 
	-48 kg  DNI/NIE_1: 
	-48 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_1: 
	-50 kg  NOMBRE_3: 
	-50 kg  APELLIDOS_3: 
	-50 kg  F  NACIMIENTO_3: 
	-50 kg  DNI/NIE_3: 
	-50 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_3: 
	-52 kg  NOMBRE_3: 
	-52 kg  APELLIDOS_3: 
	-52 kg  F  NACIMIENTO_3: 
	-52 kg  DNI/NIE_3: 
	-52 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_3: 
	-54 kg  NOMBRE_5: 
	-54 kg  APELLIDOS_5: 
	-54 kg  F  NACIMIENTO_5: 
	-54 kg  DNI/NIE_5: 
	-54 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_5: 
	-57 kg  NOMBRE_5: 
	-57 kg  APELLIDOS_5: 
	-57 kg  F  NACIMIENTO_5: 
	-57 kg  DNI/NIE_5: 
	-57 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_5: 
	-60 kg  NOMBRE_5: 
	-60 kg  APELLIDOS_5: 
	-60 kg  F  NACIMIENTO_5: 
	-60 kg  DNI/NIE_5: 
	-60 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_5: 
	-63 kg  NOMBRE_3: 
	-63 kg  APELLIDOS_3: 
	-63 kg  F  NACIMIENTO_3: 
	-63 kg  DNI/NIE_3: 
	-63 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_3: 
	-66 kg  NOMBRE_3: 
	-66 kg  APELLIDOS_3: 
	-66 kg  F  NACIMIENTO_3: 
	-66 kg  DNI/NIE_3: 
	-66 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_3: 
	-70 kg  NOMBRE_3: 
	-70 kg  APELLIDOS_3: 
	-70 kg  F  NACIMIENTO_3: 
	-70 kg  DNI/NIE_3: 
	-70 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_3: 
	-75 kg  NOMBRE_5: 
	-75 kg  APELLIDOS_5: 
	-75 kg  F  NACIMIENTO_5: 
	-75 kg  DNI/NIE_5: 
	-75 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_5: 
	-80 kg  NOMBRE_3: 
	-80 kg  APELLIDOS_3: 
	-80 kg  F  NACIMIENTO_3: 
	-80 kg  DNI/NIE_3: 
	-80 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_3: 
	+80 kg  NOMBRE_1: 
	+80 kg  APELLIDOS_1: 
	+80 kg  F  NACIMIENTO_1: 
	+80 kg  DNI/NIE_1: 
	+80 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_1: 
	44-46 kg  NOMBRE_2: 
	44-46 kg  APELLIDOS_2: 
	44-46 kg  F  NACIMIENTO_2: 
	44-46 kg  DNI/NIE_2: 
	44-46 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_2: 
	-48 kg  NOMBRE_2: 
	-48 kg  APELLIDOS_2: 
	-48 kg  F  NACIMIENTO_2: 
	-48 kg  DNI/NIE_2: 
	-48 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_2: 
	-50 kg  NOMBRE_4: 
	-50 kg  APELLIDOS_4: 
	-50 kg  F  NACIMIENTO_4: 
	-50 kg  DNI/NIE_4: 
	-50 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_4: 
	-52 kg  NOMBRE_4: 
	-52 kg  APELLIDOS_4: 
	-52 kg  F  NACIMIENTO_4: 
	-52 kg  DNI/NIE_4: 
	-52 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_4: 
	-54 kg  NOMBRE_6: 
	-54 kg  APELLIDOS_6: 
	-54 kg  F  NACIMIENTO_6: 
	-54 kg  DNI/NIE_6: 
	-54 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_6: 
	-57 kg  NOMBRE_6: 
	-57 kg  APELLIDOS_6: 
	-57 kg  F  NACIMIENTO_6: 
	-57 kg  DNI/NIE_6: 
	-57 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_6: 
	-60 kg  NOMBRE_6: 
	-60 kg  APELLIDOS_6: 
	-60 kg  F  NACIMIENTO_6: 
	-60 kg  DNI/NIE_6: 
	-60 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_6: 
	-63 kg  NOMBRE_4: 
	-63 kg  APELLIDOS_4: 
	-63 kg  F  NACIMIENTO_4: 
	-63 kg  DNI/NIE_4: 
	-63 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_4: 
	-66 kg  NOMBRE_4: 
	-66 kg  APELLIDOS_4: 
	-66 kg  F  NACIMIENTO_4: 
	-66 kg  DNI/NIE_4: 
	-66 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_4: 
	-70 kg  NOMBRE_4: 
	-70 kg  APELLIDOS_4: 
	-70 kg  F  NACIMIENTO_4: 
	-70 kg  DNI/NIE_4: 
	-70 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_4: 
	-75 kg  NOMBRE_6: 
	-75 kg  APELLIDOS_6: 
	-75 kg  F  NACIMIENTO_6: 
	-75 kg  DNI/NIE_6: 
	-75 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_6: 
	-80 kg  NOMBRE_4: 
	-80 kg  APELLIDOS_4: 
	-80 kg  F  NACIMIENTO_4: 
	-80 kg  DNI/NIE_4: 
	-80 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_4: 
	+80 kg  NOMBRE_2: 
	+80 kg  APELLIDOS_2: 
	+80 kg  F  NACIMIENTO_2: 
	+80 kg  DNI/NIE_2: 
	+80 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_2: 
	44-46 kg  NOMBRE_3: 
	44-46 kg  APELLIDOS_3: 
	44-46 kg  F  NACIMIENTO_3: 
	44-46 kg  DNI/NIE_3: 
	44-46 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_3: 
	-48 kg  NOMBRE_3: 
	-48 kg  APELLIDOS_3: 
	-48 kg  F  NACIMIENTO_3: 
	-48 kg  DNI/NIE_3: 
	-48 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_3: 
	-50 kg  NOMBRE_5: 
	-50 kg  APELLIDOS_5: 
	-50 kg  F  NACIMIENTO_5: 
	-50 kg  DNI/NIE_5: 
	-50 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_5: 
	-52 kg  NOMBRE_5: 
	-52 kg  APELLIDOS_5: 
	-52 kg  F  NACIMIENTO_5: 
	-52 kg  DNI/NIE_5: 
	-52 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_5: 
	-54 kg  NOMBRE_7: 
	-54 kg  APELLIDOS_7: 
	-54 kg  F  NACIMIENTO_7: 
	-54 kg  DNI/NIE_7: 
	-54 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_7: 
	-57 kg  NOMBRE_7: 
	-57 kg  APELLIDOS_7: 
	-57 kg  F  NACIMIENTO_7: 
	-57 kg  DNI/NIE_7: 
	-57 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_7: 
	-60 kg  NOMBRE_7: 
	-60 kg  APELLIDOS_7: 
	-60 kg  F  NACIMIENTO_7: 
	-60 kg  DNI/NIE_7: 
	-60 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_7: 
	-63 kg  NOMBRE_5: 
	-63 kg  APELLIDOS_5: 
	-63 kg  F  NACIMIENTO_5: 
	-63 kg  DNI/NIE_5: 
	-63 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_5: 
	-66 kg  NOMBRE_5: 
	-66 kg  APELLIDOS_5: 
	-66 kg  F  NACIMIENTO_5: 
	-66 kg  DNI/NIE_5: 
	-66 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_5: 
	-70 kg  NOMBRE_5: 
	-70 kg  APELLIDOS_5: 
	-70 kg  F  NACIMIENTO_5: 
	-70 kg  DNI/NIE_5: 
	-70 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_5: 
	-75 kg  NOMBRE_7: 
	-75 kg  APELLIDOS_7: 
	-75 kg  F  NACIMIENTO_7: 
	-75 kg  DNI/NIE_7: 
	-75 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_7: 
	-80 kg  NOMBRE_5: 
	-80 kg  APELLIDOS_5: 
	-80 kg  F  NACIMIENTO_5: 
	-80 kg  DNI/NIE_5: 
	-80 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_5: 
	+80 kg  NOMBRE_3: 
	+80 kg  APELLIDOS_3: 
	+80 kg  F  NACIMIENTO_3: 
	+80 kg  DNI/NIE_3: 
	+80 kg  CLUB (OBLIGATORIO)_3: 


