



13 DE NOVIEMBRE, 2023

FECHA LÍMITE:

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO*
NÚMERO DE PARTICIPANTES POR EQUIPO

. AUTONÓMICA				
SPONSABLE				
I				
RECCIÓN				
TELÉFONO				
IAIL 1				
IAIL 2				
•				
NOMBRE:		·	ECHA:	

^{*} Por favor, revisen cuidadosamente la circular correspondiente en relación a las condiciones de inscripción y desarrollo de la competición.





LIENCRES (CANTABRIA)

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

FECHA LÍMITE:

13 DE NOVIEMBRE, 2023

RESUMEN DEL NÚMERO DE PARTICIPANTES EN COMPETICIÓN

EQUIPO	JEFE DE	EQUIPO	TÉCN	IICOS	FIS	SIO							
Nº PARTICIPANTES													
JUNIOR MASCULINO	44-46 kg.	-48 kg.	-50 kg.	-52 kg.	-54 kg.	-57 kg.	-60 kg.	-63 kg.	-66 kg.	-70 kg.	-75 kg.	-80 kg.	+80 kg.
Nº PARTICIPANTES													
JUNIOR FEMENINO	44-46 kg.	-48 kg.	-50 kg.	-52 kg.	-54 kg.	-57 kg.	-60 kg.	-63 kg.	-66 kg.	-70 kg.	-75 kg.	-80 kg.	+80 kg.
Nº PARTICIPANTES													
JOVEN MASCULINO	46-48 kg.	-51 kg.	-54 kg.	-57 kg.	-60 kg.	-63.5 kg.	-67 kg.	-71 kg.	-75 kg.	-80 kg.	-86 kg.	-92 kg.	+92 kg.
Nº PARTICIPANTES													
JOVEN FEMENINO	45-48 kg.	-50 kg.	-52 kg.	-54 kg.	-57 kg.	-60 kg.	-63 kg.	-66 kg.	-70 kg.	-75 kg.	-81 kg.	+81 kg.	
Nº PARTICIPANTES										·			

TOTAL BOXEADORES	TOTAL EXPEDICIÓN		
		POR FAVOR ENVIAR FIRMADO A:	campeonatos@fehoveo es





LIENCRES (CANTABRIA)

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO
CUERPO TÉCNICO

F	FC	НΔ	ш	IМ	ITE

13 DE NOVIEMBRE, 2023

	NOMBRE	APELLIDOS	DNI	CLUB
JEFE DE EQUIPO				
TÉCNICO 1				
TÉCNICO 2				
TÉCNICO 3				
TÉCNICO 4				
TÉCNICO 5				
FISIO				

NÚMEROS TELÉFONOS	A INCLUIR EN EL G	RUPO DE WHATSAPP DE TÉCNICOS DEL CAMPEONATO
Nº TELÉFONO 1		
Nº TELÉFONO 2		
Nº TELÉFONO 3		
Nº TELÉFONO 4		
Nº TELÉFONO 5		





13 DE NOVIEMBRE, 2023

LIENCRES (CANTABRIA)

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

FECHA LÍMITE:

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

EQUIPO JOVEN MASCULINO

CAT. PESO	NOMBRE	APELLIDOS	F. NACIMIENTO	DNI/NIE	CLUB (OBLIGATORIO)
46-48 kg.					
-51 kg.					
-54 kg.					
-57 kg.					
-60 kg.					
-63.5 kg.					
-67 kg.					
-71 kg.					
-75 kg.					
-80 kg.					
-86 kg.					
-92 kg.					
+92 kg.					





LIENCRES (CANTABRIA)

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

FECHA LÍMITE:

13 DE NOVIEMBRE, 2023

EQUIPO RESERVA JOVEN MASCULINO

CAT. PESO	NOMBRE	APELLIDOS	F. NACIMIENTO	DNI/NIE	CLUB (OBLIGATORIO)
46-48 kg.					
-51 kg.					
-54 kg.					
-57 kg.					
-60 kg.					
-63.5 kg.					
-67 kg.					
-71 kg.					
-75 kg.					
-80 kg.					
-86 kg.					
-92 kg.					
+92 kg.					





FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

FECHA LÍMITE:

13 DE NOVIEMBRE, 2023

EQUIPO JOVEN FEMENINO

CAT. PESO	NOMBRE	APELLIDOS	F. NACIMIENTO	DNI/NIE	CLUB (OBLIGATORIO)
45-48 kg.					
-50 kg.					
-52 kg.					
-54 kg.					
-57 kg.					
-60 kg.					
-63 kg.					
-66 kg.					
-70 kg.					
-75 kg.					
-81 kg.					
+81 kg.					





FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

FECHA LÍMITE:

13 DE NOVIEMBRE, 2023

EQUIPO RESERVA JOVEN FEMENINO

CAT. PESO	NOMBRE	APELLIDOS	F. NACIMIENTO	DNI/NIE	CLUB (OBLIGATORIO)
45-48 kg.					
-50 kg.					
-52 kg.					
-54 kg.					
-57 kg.					
-60 kg.					
-63 kg.					
-66 kg.					
-70 kg.					
-75 kg.					
-81 kg.					
+81 kg.					





FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

FECHA LÍMITE:

13 DE NOVIEMBRE, 2023

EQUIPO JUNIOR MASCULINO

CAT. PESO	NOMBRE	APELLIDOS	F. NACIMIENTO	DNI/NIE	CLUB (OBLIGATORIO)
44-46 kg.					
-48 kg.					
-50 kg.					
-52 kg.					
-54 kg.					
-57 kg.					
-60 kg.					
-63 kg.					
-66 kg.					
-70 kg.					
-75 kg.					
-80 kg.					
+80 kg.					





LIENCRES (CANTABRIA)

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

FECHA LÍMITE:

13 DE NOVIEMBRE, 2023

EQUIPO RESERVA JUNIOR MASCULINO

CAT. PESO	NOMBRE	APELLIDOS	F. NACIMIENTO	DNI/NIE	CLUB (OBLIGATORIO)
44-46 kg.					
-48 kg.					
-50 kg.					
-52 kg.					
-54 kg.					
-57 kg.					
-60 kg.					
-63 kg.					
-66 kg.					
-70 kg.					
-75 kg.					
-80 kg.					
+80 kg.					





LIENCRES (CANTABRIA)

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

ECHA LÍMITE:	13 DE NOVIEMBRE,	202
--------------	------------------	-----

EQUIPO JUNIOR FEMENINO

CAT. PESO	NOMBRE	APELLIDOS	F. NACIMIENTO	DNI/NIE	CLUB (OBLIGATORIO)
44-46 kg.					
-48 kg.					
-50 kg.					
-52 kg.					
-54 kg.					
-57 kg.					
-60 kg.					
-63 kg.					
-66 kg.					
-70 kg.					
-75 kg.					
-80 kg.					
+80 kg.					





LIENCRES (CANTABRIA)

DEL 04 AL 10 DE DICIEMBRE

FORMULARIO DE REGISTRO DEL EQUIPO

FECHA L	ÍMITE:
---------	--------

13 DE NOVIEMBRE, 2023

EQUIPO RESERVA JUNIOR FEMENINO

CAT. PESO	NOMBRE	APELLIDOS	F. NACIMIENTO	DNI/NIE	CLUB (OBLIGATORIO)
44-46 kg.					
-48 kg.					
-50 kg.					
-52 kg.					
-54 kg.					
-57 kg.					
-60 kg.					
-63 kg.					
-66 kg.					
-70 kg.					
-75 kg.					
-80 kg.					
+80 kg.				_	